Francophone<ss
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Adeps

FEDERATION
WALLONIE-BRUXELLES

ROYAL WHITE STAR AC

F 3630

02-07-21

Festival de Courses

Sporcity - Woluwe Sain Pierre

Résultats officiels : Mme Coukard Juge arbitre

Nous remercions les athlétes et officiels pour la réussite de cette

organisation

1: 60 métres bf

* (Officiel)

Rang Numéro de dossar
703

2098
579
614
705

DN R W=

Série 2:

Rang Numéro de dossar

1842
671
684
379
715

DN B W N =

Nom

Zapletal, Marie-Sophie
Dumalin, Marine

Mbenda Manga, Sophie Inaya
Fauck, Albane

Bruno, Giuliana

Nom

Peeters, Lily

Schmit, CaterinaA°
Kanyarwanda, Thalia Marthe
Ba, Lobe

Shehi, Enza

Page 1

Catégorie

Benjamines (F)
Benjamines (F)
Benjamines (F)
Benjamines (F)
Benjamines (F)

Catégorie

Benjamines (F)
Benjamines (F)
Benjamines (F)
Benjamines (F)
Benjamines (F)

Cercle
WS
OEH
DACM
RCB
RCB

Cercle
RCB
WS
DACM
WS
RCB




Série 3:
Rang

2: 60 metres bg

Numéro de dossar
386
250
457

* (Officiel)

Série 1:
Rang

Série 2:
Rang

Série 3:
Rang

3: 60 metres pf

wn W~ wn W N~

DN B W N =

Numéro de dossar
833
962
615
961
789

Numéro de dossar
317
963
526
944
592

Numéro de dossar
408
735
947
617
681

* (Officiel)

Série 1:
Rang

Série 2:
Rang

DN R W=

DN B W N =

Numéro de dossar
3753
3908
3754
3761
3979

Numéro de dossar
3770
4219
3759
3909
3221

Feuillel

Nom

Keciek, HelenaA®°
Blervaque, Kiara
Bivort, Pauline

Nom

Delauvaux, Axel
Doulkeridis, Oscar
Vilumsons, IndarsA°
Shehi, Ilias

Servais, Clement

Nom

Geens Desmecht, LoA ¢
Thiebaut, Nathan
Kocsondi, MarcellA°

Rihani, Aghilas MassinissaA°

Boutsen, Clement

Nom

Wautier, Emmanuel
Nguend, SamuelA°
Bobis, Samuel
Fazazi, Jad
Magnant, Oscar

Nom

Ba, Hapsa

Laurant, Emma
Pikiou, DanaiA°
Boutsen, Constance
Van Elsuwe, Alizée

Nom

Mbakata, Diana

Secka, Johanna

Topp van de Wiel, Ayo
Deflandre, Rose
Blervaque, Nora

Page 2

Catégorie

Benjamines (F)
Benjamines (F)
Benjamines (F)

Catégorie

Benjamins (M)
Benjamins (M)
Benjamins (M)
Benjamins (M)
Benjamins (M)

Catégorie

Benjamins (M)
Benjamins (M)
Benjamins (M)
Benjamins (M)
Benjamins (M)

Catégorie

Benjamins (M)
Benjamins (M)
Benjamins (M)
Benjamins (M)
Benjamins (M)

Catégorie

Pupilles (F)
Pupilles (F)
Pupilles (F)
Pupilles (F)
Pupilles (F)

Catégorie

Pupilles (F)
Pupilles (F)
Pupilles (F)
Pupilles (F)
Pupilles (F)

Cercle
WS
ACLO
WS

Cercle
RCB
WS
WS
DACM
WS

Cercle
CSF
WS
WS
RCB
WS

Cercle
CSF
MOHA
RCB
WS
WS

Cercle
WS
WS
WS
WS
USBW

Cercle
WS
WS
WS
WS
ACLO



Série 3:
Rang

Série 4:
Rang

4: 60 metres pg

D AW N -

[ N SN S B S R

Numéro de dossar
3771
3769
3780
3460
3768

Numéro de dossar
3779
4223
4199
4163
4229

* (Officiel)

Série 2:
Rang

5: 80 métres mf

AN DN BN W N

D AW -

Numéro de dossar
3191
2786
3502
3626
3135
3571

Numéro de dossar
2773
3193
3500
3122
3595

* (Officiel)

Série 2:
Rang

AW N =

AW N =

Numéro de dossar
7027
7537
7426
9439

Numéro de dossar
9203
8527
7026
7285

Feuillel

Nom

Neykova, RadinaA®
Margariti, EleftheriaA°
Martinez, CarlotaA°
Shehi, Serena

Hely Hutchinson, ClaraA°

Nom

Sadde, AurélieA°

Dinaux, Lina

Mottar, Jade

Lorthois, Margaux

Gonzalez Gonzalez, AlmaA®°

Nom

Magbunduku, Elikya
Schoemaker, Lilian
Sanin, PauloA°

Van Der Hout, Adrian
Laes, Timothy
Lungarella, Leandro

Nom

Mbila, Raphael
Osset, Gabriel
Fauck, RafaelA°
Servais, Maximilien
Kimyongur, Chayane

Nom

Gregoire, Marion
Avraam, Manon
Nguend, Mikhaela Paule
Abouelouyoum, Nora

Nom
Ghoumid, Nora
Nange, Delia
Gregoire, Enora
Loeb, MayaAo
Page 3

Catégorie

Pupilles (F)
Pupilles (F)
Pupilles (F)
Pupilles (F)
Pupilles (F)

Catégorie

Pupilles (F)
Pupilles (F)
Pupilles (F)
Pupilles (F)
Pupilles (F)

Catégorie

Pupilles (M)
Pupilles (M)
Pupilles (M)
Pupilles (M)
Pupilles (M)
Pupilles (M)

Catégorie

Pupilles (M)
Pupilles (M)
Pupilles (M)
Pupilles (M)
Pupilles (M)

Catégorie

Minimes (F)
Minimes (F)
Minimes (F)
Minimes (F)

Catégorie

Minimes (F)
Minimes (F)
Minimes (F)
Minimes (F)

Cercle
WS
WS
WS
DACM
WS

Cercle
WS
RCB
WS
WS
WS

Cercle
RCAS
MOHA
RCB
RCB
CSF
WS

Cercle
DACM
MOHA
RCB
WS
WS

Cercle
SPA
WS
MOHA
ATLE

Cercle
ATLE
ACKO
SPA
CSF



5
Série 3:
Rang
1
2
3
4

6: 80 metres mg

7275

Feuillel

Dechamps, Pauline

Numéro de dossar Nom

7336
7469
7190
8911

* (Officiel)

Série 1

Rang
1
2
3
4
5
6

Série 2:

Rang
1
2
3
4
5
6

7: 600 métres bf

Pikiou, NepheliA°®
El Charef, Douha
Bouchoms, Eleonore
Dumalin, Roxane

Numéro de dossar Nom

6597
6313
6672
6133
6305
5809

Jenart, Romain
Vandamme, Ethan
Kimyongur, Nidal
Henry, Guillaume
Lamsouguer, Michah
Quoix, Clément

Numéro de dossar Nom

6351
6325
6673
6304
7551
6621

* (Officiel)

Série 1:
Rang
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12

8: 600 métres bg

Osset, LoA ¢
Mbarki, Abdessalam
Vanchugov, EmileA°
Georis, Emile
Afanou, Lucian
Avraam, Clement

Numéro de dossar Nom

1842
2058
614
705
382
384
671
684
250
380
379
715

* (Officiel)

Peeters, Lily
Dumalin, Marine
Fauck, Albane
Bruno, Giuliana

El Hassani Wissal
Golden, SaorlaithA°
Schmit, CaterinaA°

Kanyarwanda, Thalia Marthe

Blervaque, Kiara
Benayad, Tahani
Ba, Lobe

Shehi, Enza

Page 4

Minimes (F)

Catégorie

Minimes (F)
Minimes (F)
Minimes (F)
Minimes (F)

Catégorie

Minimes (M)
Minimes (M)
Minimes (M)
Minimes (M)
Minimes (M)
Minimes (M)

Catégorie

Minimes (M)
Minimes (M)
Minimes (M)
Minimes (M)
Minimes (F)
Minimes (M)

Catégorie

Benjamines (F)
Benjamines (F)
Benjamines (F)
Benjamines (F)
Benjamines (F)
Benjamines (F)
Benjamines (F)
Benjamines (F)
Benjamines (F)
Benjamines (F)
Benjamines (F)
Benjamines (F)

WS

Cercle
WS
DACM
SPA
OEH

Cercle
RCB
WS
WS
CSF
WS
DACM

Cercle
MOHA
RFCL
WS
WS
DACM
WS

Cercle
RCB
OEH
RCB
RCB
WS
WS
WS
DACM
ACLO
WS
WS
RCB



Série 1:
Rang
1 Numéro de dossar
2 833
3 317
4 615
5 408
6 789
7 617
8 735
9 961
0 904
962

1

9: 1000 meétres mf

* (Officiel)

Série 1:

Rang

Numéro de dossar
7027
7230
7336
7525
9203
7128
7190
7138
7537
7285
7275
9439
7026
7536

0 3N LN AW

—_ o —
N = O o

10: 1000 métres

* (Officiel)

Numéro de dossar

6028
6672
7551
6344
6133
6621
6673
6304
5809
6208
6325

O 0 3 N L B W =~

Feuillel

Nom

Delauvaux, Axel
Geens Desmecht, LoA ¢
Vilumsons, IndarsA°
Wautier, Emmanuel
Servais, Clement
Fazazi, Jad

Nguend, SamuelA°
Shehi, Ilias

Stragier, Lucas
Doulkeridis, Oscar

Nom

Gregoire, Marion
Servais, Eline

Pikiou, NepheliA°®
Benkhabecheche, MonaA®°
Ghoumid, Nora
Dossche, Juliette
Bouchoms, Eleonore
Samassi Scott, EllenA°
Avraam, Manon

Loeb, MayaAo
Dechamps, Pauline
Abouelouyoum, Nora
Gregoire, Enora
Takano, AiriA°

Nom

Lallemand, Maxence
Kimyongur, Nidal
Afanou, Lucian
Fadoul, Samy
Henry, Guillaume
Avraam, Clement
Vanchugov, EmileA°
Georis, Emile
Quoix, Clément
Diouf, Elhagh
Mbarki, Abdessalam
Page 5

Catégorie

Benjamins (M)
Benjamins (M)
Benjamins (M)
Benjamins (M)
Benjamins (M)
Benjamins (M)
Benjamins (M)
Benjamins (M)
Benjamins (M)
Benjamins (M)

Catégorie

Minimes (F)
Minimes (F)
Minimes (F)
Minimes (F)
Minimes (F)
Minimes (F)
Minimes (F)
Minimes (F)
Minimes (F)
Minimes (F)
Minimes (F)
Minimes (F)
Minimes (F)
Minimes (F)

Catégorie

Minimes (M)
Minimes (M)
Minimes (M)
Minimes (M)
Minimes (M)
Minimes (M)
Minimes (M)
Minimes (M)
Minimes (M)
Minimes (M)
Minimes (M)

Cercle
RCB
CSF
WS
CSF
WS
WS
MOHA
DACM
RCAS
WS

Cercle
SPA
WS
WS
RCB
ATLE
CSF
SPA
CSF
WS
CSF
WS
ATLE
SPA
WS

Cercle

ACTE
WS
DACM
WS
CSF
WS
WS
WS
DACM
CSF
RFCL



12: 1000 métres pf

* (Officiel)

0 3O L AW~

— = e e =
wn A WD = O O

13: 1000 métres pg

Numéro de dossar
3755
3753
3765
3754
3760
3771
4199
4131
3908
4223
3909
3221
3769
3979
3460

* (Officiel)

Série 1:
Rang

DN R W N =

14: 100 métres D

Numéro de dossar
2786
3500
3635
3122
3595
3135
3571

* (Officiel)

Série 1: (-0.1m/s)
Rang

AW N =

Série 2: (-0.3m/s)
Rang

AW N =

Numéro de dossar
2789
737
2028
2029

Numéro de dossar
3310
1818
9306
2335

Feuillel

Nom

Rollier, Olivia

Ba, Hapsa

Golden, SadhbhA°
Pikiou, DanaiA°
Vilumsone, SabineA°
Neykova, RadinaA®
Mottar, Jade

Petit, EstherA°
Laurant, Emma
Dinaux, Lina
Deflandre Rose
Blervaque, Nora
Margariti, EleftheriaA°
Van Elsuwe, Alizée
Shehi, Serena

Nom

Schoemaker, Lilian
Fauck, RafaelA°
Lefebvre, Valentin
Servais, Maximilien
Kimyongur, Chayane
Laes, Timothy
Lungarella, Leandro

Nom

Latinne, Elea
Moriau, Natacha
Chettouh, Wiam
Tautu, Sara

Nom

Nange, Marine

Vermacelen, Anke

Fry, Maya

Moutha Setaoui, Leila
Page 6

Catégorie

Pupilles (F)
Pupilles (F)
Pupilles (F)
Pupilles (F)
Pupilles (F)
Pupilles (F)
Pupilles (F)
Pupilles (F)
Pupilles (F)
Pupilles (F)
Pupilles (F)
Pupilles (F)
Pupilles (F)
Pupilles (F)
Pupilles (F)

Catégorie

Pupilles (M)
Pupilles (M)
Pupilles (M)
Pupilles (M)
Pupilles (M)
Pupilles (M)
Pupilles (M)

Catégorie

Scolaires (F)
Cadettes (F)
Cadettes (F)
Cadettes (F)

Catégorie

Scolaires (F)
Seniores (F)
Cadettes (F)
Seniores (F)

Cercle
WS
WS
WS
WS
WS
WS
WS
WS
WS
RCB
WS
ACLO
WS
USBW
DACM

Cercle
MOHA
RCB
RCB
WS
WS
CSF
WS

Cercle
WS
WS
ATLE
ATLE

Cercle
ACKO
DCLA
WS
ATLE



5 3964

15: 100 metres H

* (Officiel)

Série 1: (-0.2m/s)

Rang Numéro de dossar

2799
289

2157
329

42

hn AW N =

Série 2: (-0.2m/s)

Rang Numéro de dossar

1241
208
451
536

3514
601

AN DN BN W N

Série 3: (-1.1m/s)
Rang Numéro de dossar
215
3537
2538
2627
2457
2442

AN DN BN W

16: 100 metres HANDISPORTS H

Feuillel

willems, Izza

Nom

Kalandula, Fabiano
Blanckaert, Hugo
Lespagne, Sasha
Verheeke, Amory
Cordonnier, Lucas

Nom

Amgoune, AntoineA°
Aubertin, Djibril
Grandjean, Romain
Gilis, Matéo

Selam, Kamal
Gacon, Octave

Nom

Lifrange, Olivier

Eyidi Dikongo, Siegfried
Musampa ilunga, KeA an
Duchamp, Laurent
Elengesa, Gaspard

Van Elsuwe, Alexis

* (Officiel)

Série 1: (-0.5m/s)
Rang Numéro de dossar
1 1963

Série 2: (-0.5m/s)

Rang Numéro de dossar
1 1975
2 2000

17: 100 metres HANDISPORTS D

Nom
Kizito, Remi

Nom
Ben Kaddour, Illias
Bouazza, Zakaria

* (Officiel)

Série 1: (-0.8m/s)
Rang Numéro de dossar
1 1451

Nom
Bayekula, Léa

Page 7

Scolaires (F)

Catégorie
Seniors (M)
Juniors (M)
Scolaires (M)
Cadets (M)
Cadets (M)

Catégorie
Seniors (M)
Cadets (M)
Cadets (M)
Cadets (M)
Scolaires (M)
Scolaires (M)

Catégorie
Juniors (M)
Seniors (M)
Scolaires (M)
Scolaires (M)
Scolaires (M)
Scolaires (M)

Catégorie

Toutes catégories

Catégorie

Toutes catégories
Toutes catégories

Catégorie
Seniores (F)

ATLE

Cercle
SPVI
WS
DACM
RESC
HERV

Cercle
RIWA
DACM
HERV
HERV
ATLE
WS

Cercle
WS
ATLE
ARCH
WS
RESC
USBW

Cercle
WS

Cercle
WS
WS

Cercle
WS



18: 400 metres D

* (Officiel)

AW N ==

Feuillel

Numéro de dossar Nom

2987
1315
1879
1329

19: 400 metres HANDISPORTS D

Bouzina, Yasmine
Cornesse, Laure
Mazzout, Kenza
Laloux, Christine

* (Officiel)

Série 1:
Rang

21: 800 métres D

Numéro de dossar

1451

* (Officiel)

Série 1:
Rang

—_

—_— O O 0 NN N kW~

22: 200 métres D

Numéro de dossar
95
388
1178
1399
1263
1388
2563
2893
36
2886
96

* (Officiel)

Série 1: (0.0m/s)

Rang

DN B W N =

24: 3000 meétres H

Numéro de dossar
1266
3310
2635
119
737

Nom
Bayekula, Léa

Nom

Joblin, Marine
Henriques de Grenada, Cyrielle
Papi, Caroline
Sensée, Héléne
Lecart, Marine
Laroque, MaA«vaA®
Elmekki, Sarah
Sahmaoui, Siham
Nachtergal, Marine
Callebaut, Adéle
Kurza, Klaudia

Nom

Van den Abeele, Laure
Nange, Marine
Bahaid, Salma

Stocq, Camille
Moriau, Natacha

Page 8

Catégorie

Scolaires (F)
Seniores (F)
Cadettes (F)
Seniores (F)

Catégorie

Toutes catégories

Catégorie

Juniores (F)
Cadettes (F)
Seniores (F)
Seniores (F)
Seniores (F)
Seniores (F)
Scolaires (F)
Scolaires (F)
Juniores (F)
Scolaires (F)
Juniores (F)

Catégorie
Seniores (F)
Scolaires (F)
Scolaires (F)
Juniores (F)
Cadettes (F)

Cercle
RCAS
WS

ATLE
RCAS

Cercle
WS

Cercle
RESC
WS
CSF
ARCH
CSF
CSF
RFCL
RSCA
RESC
RSCA
RESC

Cercle
ACLO
ACKO
RESC
WS
WS



* (Officiel)

Série 1:
Rang

[ N SN S B S R

25: 200 meétres H

Numéro de dossar
1957
1320
1235
3872
1899

* (Officiel)

Série 1: (0.0m/s)
Rang

Série 2: (0.1m/s)
Rang

DN R W N =

Série 3: (0.1m/s)
Rang

DN B W N =

26: 800 meétres H

Numéro de dossar

2621

451

42

Numéro de dossar
289
536
2457
2442
329

Numéro de dossar
3625
1241
1967
2157
3352

* (Officiel)

~N N N bW N~

27: 1500 meétres H

Numéro de dossar
1948

1984

3325

1679

1726

411

5

Feuillel

Nom

Hamid-Fagi, DanielA°
Veillon, AxelA°
Bleton, Pierre Edouard
Frerejean, Sebastien
Van den Broeck, Emile

Nom

Kurki, Stephen
Grandjean, Romain
Cordonnier, Lucas

Nom

Blanckaert, Hugo
Gilis, Matéo
Elengesa, Gaspard
Van Elsuwe, Alexis
Verheeke, Amory

Nom

Es Sanfanoui, Khalid
Amgoune, AntoineA°
Huynen, Lois
Lespagne, Sasha
Giuseppe, Fantini

Nom

Kavi Kokou, Kevin

Sidali, Amir

Bruffaerts, Stefaan

Marin Sanchez, Sergio AlejandroA°
Languille, FlorianA®

Mbongue, Anthony Joseph

Berger, Gregorian

Page 9

Catégorie

Seniors (M)
Seniors (M)
Seniors (M)
Masters (M)
Seniors (M)

Catégorie
Scolaires (M)
Cadets (M)
Cadets (M)

Catégorie
Juniors (M)
Cadets (M)
Scolaires (M)
Scolaires (M)
Cadets (M)

Catégorie
Seniors (M)
Seniors (M)
Seniors (M)
Scolaires (M)
Seniors (M)

Catégorie

Seniors (M)
Seniors (M)
Seniors (M)
Seniors (M)
Seniors (M)
Cadets (M)
Juniors (M)

Cercle
RCB
CRAC
CRAC
ACLO
WS

Cercle
WS

HERV
HERV

Cercle
WS
HERV
RESC
USBW
RESC

Cercle
ATLE
RIWA
WS
DACM
ATLE

Cercle
WS
WS
BAV
RESC
USTA
CSF
CRAC



* (Officiel)

Série 1:
Rang
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
Série 2:
Rang
1
2
3
4
5
6
7
8
9

29: 400 métres H

Numéro de dossar
9000
6007

117
2520
3344

95

249

295
4050
1916

Numéro de dossar
2580
231
320
450
3898
517
286
1234
424

* (Officiel)

Série 1

Rang
1
2
3
4
5

Série 2:

Rang
1
2
3
4
5
6

Numéro de dossar
497
1966
2615
1246
2629

Numéro de dossar
1287
2900
1487
2621
2626
1604

Feuillel

Nom

Al-Farsi, Wesam
Debraekeeer, Joris
Duyckaerts, Louis
Bruyere, Sasha
Decadt, Hannes
Omazic, Antoine
Foulon, Alexis

Rojas Astudillo, Ivan MikelA®

Poncelet, Xavier
Makanga, Edgar

Nom

Mativa, Ulisse
Baerman, TobitA°
Wright, ThomasA®
Bukal, Romain
Piffer, Daniel

Sakouane Zaghdoud, IlyasA°

Lemaitre, Sam
Boone, Pascal
Carneroli, Victor

Nom

Costa, SimonA°
Ringoet, Romain
Tiberghien, Mathis
Nange, Gabriel
Elayoubi, Jad

Nom

Cardillo, Joachim
Vanhellemont, Kobe
Azzouz, Souhaib
Kurki, Stephen
Schaefer, Konstantin
Gobert, William

Page 10

Catégorie
Seniors (M)
Masters (M)
Juniors (M)
Scolaires (M)
Seniors (M)
Juniors (M)
Cadets (M)
Cadets (M)
Masters (M)
Seniors (M)

Catégorie
Scolaires (M)
Juniors (M)
Cadets (M)
Cadets (M)
Masters (M)
Cadets (M)
Cadets (M)
Masters (M)
Cadets (M)

Catégorie
Cadets (M)
Seniors (M)
Scolaires (M)
Cadets (M)
Cadets (M)

Catégorie
Seniors (M)
Seniors (M)
Seniors (M)
Scolaires (M)
Scolaires (M)
Seniors (M)

Cercle
FCHA
WS
WS
WACO
UAC
CSF
CSF
DAMP
CSF

Cercle
RCB
RESC
WS
ATLE
WS

Cercle
RFCL
RCT
RIWA
WS
WS
UAC



Performance
9.76
10.13
10.40
10.56
10.74

Performance
9.57
11.01
11.25
11.70
12,02

Feuillel

Page 11



Feuillel

Performance
9.57
12.56
14.51

Performance
9.09
10.25
10.33
10.43
12.82

Performance
10.02
10.07
10.35
11.57
14.09

Performance
9.60
9.80
10.22
10.41
11.22

Performance
9.38
9.40
9.57
10.51
11.69

Performance
9.17
9.80
10.14
10.29
11.33

Page 12



Feuillel

Performance
9.77
10.19
10.23
10.49
10.89

Performance
10.16
10.53
10.61
10.81
11.65

Performance
8.43
8.73
8.89
9.63
10.14
10.81

Performance
9.10
9.17
9.26
9.93
10.84

Performance
12.05
12.47
12.96
13.53

Performance
11.31
11.54
12.42
12.72
Page 13



Feuillel
13.29

Performance
11.39
11.72
11.75
11.75

Performance
11.00
11,61
12.24
12.25
12,69
12.94

Performance
10.84
11.37
11.80
11.85
11.87
12.12

Performance
2:04.67
2:08.31
2:19.01
2:19.18
2:21.75
2:24.06

2,28,18
2:33.76
2:34.68
2:38.70
2:40.39
2:54.58

Page 14



Feuillel

Performance
1:56.86
2:09.57
2:15.91
2:16.21
2:17.04
2:20.01
2:27.75
2:31.59
2:31.60
2:51.02

Performance
3:17.26
3:20.09

3,28,69
3:29.73
3:36.76
3:36.98
3:41.36
3:44.19
3:45.05
3:52.98
3:59.52
4:08.78

disq
dns

Performance

3:20.87
3:22.14
3:32.31
3:32.34
3:40.24
3:41.69
3:43.42
3:45.37
3:46.35
dns
disqa
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3:28.33

3,29,06
3:53.97
3:59.86
4:07.23
4:07.97
4:13.04
4:14.87
4:15.70
4:16.70

4,17,20

4,20,55
4:20.57
4:34.68
5:15.13

Performance

3:22.58

3,23,04

3,54,42
3:59.49
4:22.80
DNS
DNS

Performance
12.92
14.81
16.22
17.06

Performance
13.63
13.63
14.39
14.54
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15.62

Performance
11.44
11.99
12.16
13.08
13.35

Performance
11.99
12.59
12.64
13.17
14.12
14.71

Performance
11.29
11.59
12.23
12.46
13.17
13.24

Performance
18.88

Performance
17.28
18,44

Performance
18.50
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Performance
1:06.47
1:06.52
1:09.48
1:10.04

Performance
1:00.16

Performance
2:14.51
2:18.76
2:20.90
2:25.06

2,25,63
2:27.97
2,28.43
2,29,54
2,31,87
2,34,85
2,37,23

Performance
26.94
27.85
28.07
29.07
30.53
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Performance
8:59.28
9:00.30
9:04.33
9:08.65
9:29.64

Performance
24.04
24.38
25.63

Performance
24.39
26.46
27.01
27.27
27.33

Performance
23.84
24.32
24.90

24,94
24.99

Performance
1:58.67
1:59.76
2:06.96
2:07.97
2:08.36
2:15.77
2:24.21
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Performance
3:57.96
4:07.44
4:10.30
4:17.49
4:18.72
4:23.84
4:36.00
4:42.80
4:52.07
4:53.17

Performance
4:34.07
4:35.86
4:42.26
4:55.28
5:02.61
5:11.53
5:23.41
5:30.53
5:37.68

Performance
56.07
56.18
57.42

1:01.24
1:02.54

Performance
52.45
53.40
53.55
53.63
54.53
54.82
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